[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2021.06.16  С-13/2 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
16.06.2021 № С-13/2
с. Красноармейское

О рассмотрении протеста прокуратуры Красноармейского района Чувашской Республики от 26.05.2021 № 03-06-2021 на решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 15.03.2017 № С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»
Рассмотрев протест прокурора Красноармейского района Чувашской Республики от 26.05.2021 № 03-06-2021 на решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 15.03.2017 № С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»,
Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения р е ш и л о:
1. Рекомендовать администрации Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 15.03.2017 № С-16/1.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения»
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения                                                 И.И. Никитин